COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 064 [ INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0006 | COORDINACION ZONAL 6 - INEC Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 06 09 2017 2000 2000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVCS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 939
DE FACTURAS
|Clase de | ; Clase de _BPA. RTO DEV)
Registro: [REGULARIZACION Gaslo: OTROS GASTOS I I '[
Cuenta
. 1121502 FTE 1 ANTICIPO DE VIATICOS
Rarice: WMonetaria: IINVERSION RECURSOQS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: 0160053200001 |COORDINACION ZONAL 6 - INEC
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 001 730303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.60
TOTAL PRESUPUESTARIO 156.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 156.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 156.60
SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS DOLARES CON 60/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad:64-6-0 No de fondo: 68 No Entrada; 359

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO;
APROBADO
FECHA: / |
07/09/2017 f i

Futtsignario ResporiSable

Director l*iu.mt‘}gm
/

T



COMPROBANTE DE LIQUIDACION DEL FONDO

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:
No. de Entrada:
Monto:

Rendiciones Totales:

Reposiciones Totales:

LIQUIDACION

Saldo a Liquidar Fondo:
Clase de Fondo:

064 - 0006 - 0000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC
2017

68

359

3.40

156.60

0.00

3.40

FVF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE PROYECTOS Y
PROGRAMAS CON RECURSOS FISCALES

Descripcion: Formularic de Rendicién Final - CZ6S-INEC, INIGUEZ MEJIA WILSON LEONARDQ,
ANTICIPO DE VIATICOS A DIVERSOS LUGARES DE MORONA SANTIAGO -AZUAY,
No. Documento Aprobacion: 0 Fecha Aprobacién: 07/09/2017
No. Cur Contable: 77899247
Clase de Saldo a No. CUR
Fondo Fuente RUC Liquidar Contable
FVF 001 0160053200001 3.40 77899247

(“,’.;lv
CFJBMA RESPONSABLE
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~MINISTERIO DE FINANZAS

Eiecucion de Gastos - Reportes - informacion Aareaada PAGINA : 1 DE 1

| Eiecucion del Presunuesto (Grupos Dinamicos) FECHA :  16/08/2017
t Expresado en Délares HORA  : 16:11.20

Actividad = 001, :mj = 730303, Proyecto = 001 BEPORIE: TBOA0ATeH rils
- Actividad - item -
DEL MES DE ENERO AL MES DE AGOSTO

EJERCICIO: 2017

DESCRIPCION | ASIGNADO MODIFICADO CODIFICADO MONTO COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %

| CERTIFICADO COMPROMETER DEVEMNGAR PAGAR EJEC
55 00 €01 001 SISTEMA DE ESTADISTICAS ESTRUCTURALES
730303 Viaticos y Subsislencias en el Intenor 0.00 8.960.00 8.980.00 3.466.24 4.583.00 4.583.00 4.583.00 4.377.00 4.377.00 0.co 51.15

‘_.Dﬁb_,.mMocoo._oodw_w._.mwabummm._.ba_w._.._nhm Gc.u mmmboc mm.m.n.b.n? me.mM.« am.mun.o _awmubn ELELM
ESTRUCTURALES
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l ! ! iNnstituto nacional do estadistica vy connos A -
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES [
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 4
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-anaa)
192— INEC-CZ6S -GPRAZ— ED -2017 04 — 09 — 2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
Ifiguez Mejia Wilson Leonardo, 0101697845 Chofer
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
MENDEZ, TIWINTZA, LOGRONO, SUCUA, MACAS, HUAMBOYA, PABLO | Unidad Administrativa - Financiera
SEXTO, PALORA — MORONA SANTIAGO
SEVILLA DE ORO, EL PAN, PAUTE-AZUAY

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ifiguez Mejia Wilson Leonardo, 0101697845
Christian David Bermeo Sigienza 0102814845

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

OBJETIVOS:
Se cumplié con el Objetivo de Transportar allng. Christian David Bermeo S para que realice la re instruccion acerca
del llenado de los formularios de Edificaciones y recoleccion de los mismos en las diferentes Municipalidades.

Actividades cumplidas:
28-08-2017:

o Se realizo el viaje de Cuenca hasta el cantdn Santiago de Méndez,se traslado al Ing. Christian Bermeo
al GAD cantonal de Méndez, luego al GAD del Canton Tiwintza al llegar se observé que se necesitaba
cargar combustible ya que el viaje habia sido largo desde la ciudad de Cuenca, en Tiwintza no existe
una gasolinera formal, sino un local donde venden combustible pero que presta ofros servicios sin
embargo se solicitd la factura correspondiente.Luego se transporté al Ing. Bermeo al GAD del canton
Logrofio finalmente nos trasladamos a la ciudad de Macas.

¢ Se pernoctdé en Macas.

29-08-2017:

e Se trasladd al Ing. Christian Bermeo al GAD del Cantén Sucla, luego se lo trasladé al GAD de Macas,
A continuacion se transporté al Ingeniero al GAD de Palora. Para concluir la jornada se transporto al
Ingeniero al GAD de Huambaya, finalmente retornamos a la ciudad de Macas.

e Se pernoctdé en Macas.

30-08-2017:

s Se transport6 al Ing. Christian Bermeoal GAD de Sucla, luego al GAD de Logrofio. Iniciamos el retorno
a la Provincia del Azuay, se movilizé al Ingeniero Bermeo al GAD del cantén Sevilla de Oro, luego se lo
transportd al GAD del cantén el Pan. Luego se lo traslada al GAD del cantén Paute para finalmente
retornar ala ciudad-de Cuenca.

e Se retornd a la sede.

CONCLUSIONES Y RECOMEDACIONES:
o Tener presente el estado de las vias para la realizacién de cualquier viaje.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA st i " : t'NOTA i - I

T A stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la

FECHAgs mm-asa 28-08-2017 30-08-2017 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales

HORAnh:mm 06:30 16:30 o del cumplimiento de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 08:00 de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
kbigazi, NOMBRE DEL FECHA | HORA | FECHA HORA
TEQ:S:SSIESM TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm




j TERRESTRE Vghlcylo Cuenca — Santiago - Tiwintza
; institucional — Logrofio - Macas 28-08-2017 06h30 i 28-08-2017 19h00
| |
- — . - —_— s —
- TERRESTRE Vehiculo Macas —Sucua - Huamooya ‘

Institucional ~ Palora - Macas | 29-08-2017 08hoo 29.08-2017 18h30

| ‘

‘H TERRESTRE Vehiculo Macas - Sucua - Palora — |
| i i i ‘o - El Pan- |
‘ Institucional Seuliieide Ura - Ehran 30-08-2017 08h00 30-08-2017 16h30
| Paute - Cuenca ‘
| 1 |
| _ OBSERVACIONES o i il
' Se adjunta Solicitud de Vehiculo
| Hoja de Ruta ’
| Detalle de Facturas B
I FIRMA SERVIDOR COMISIONADO ] NOTA

1 Ifiguez Mejia Wilson Leonardo

| demorara e incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores

El presente informe debera presentarse dentro del termino maxime de
4 dias de cumplida la licencia, caso contraric la liquidacion se

pagados. Cuandc la licencia sea superior al numero de horas o dias
autorizados. se debera adjuntar la auterizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

T NOMBRE

NOMBRE

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Enrique Clavijo A.
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SOLICITUD DE VEHICULO FecHA

15-08-2017

DE: GESTION Y PROCESAMIENTO DE REGISTROS ADMINISTRATIVOS GPRAZ
A: DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS O DIRECTOR REGIONAL

Se solicita un vehiculo, que prestara servicios & ordenes de la
Sr. Christian Bermeo S

con cargo de: SERVIDOR PUBLICO 3
para trasladarse a: Mendez, Tiwintza, Logrofio, Sucua, Macas, Pablo Sexto,

Huamboya, Palora en Morona Santiago y El Pan, Paute en
Azuay

con el objeto de: Supervisar y Recabar formularios pendientes de Permisos
de Construccion (Edificaciones).

durante los dias: 28, 29 y 30 de Agosto de 2017.

Atentamente,
SOIUCITANTE AUTORIZADO
e ol e A _
Nombre: Mariuxi Ochoa G. Noribre: Ing. Enrique Thavwijo A

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTES O JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REGIONAL
Se asigna, parg cumplir esta licencia o comision de sgrvicios, el vehiculo marca
i -~ o 2 . . 4 P o
de placa No. #4£4-/ €54 que serd conducido por el 5r. , CodeS e pariliice T
Fondo Rofativo a asignar $




—

HOJA DE

AINEC
,ﬁu—m A A :
é-¢-_&,¢zkzt
FECHA: ! ! TIPO DE VEHICULO: \i(:-h— Uloenefrty
A ORDEN DE: f,ﬂ/»u:.; A Bé‘/b*"“w" PLACA: A EA-J2 8¢
; ORDEN _
el iy <9
CONDUCTOR: C?goc’/\rw\.a)d) %‘3 MOVILIZACION No &
FECHA DESTINO SALIDA LLEGADA COMBUSTIBLE
p A HORA KM HORA KM CANTIDAD| VALOR
Ma va’u--fu — ) G ) 3. =40
28-08- 1€ ﬁz&.‘e.«. Huw.a-&’ ST &30 |iza ez |19:00 | 124222 "5%‘:;?1’ 12,20
o oeas e i f‘.ﬁi’fif;;l $:00 |jy222 |18:30 124554
q-0&- = — ]
s 1 M{'-ﬁ-—; Zj;“‘ o Blg-se | §o0 12485 N6 30 |129828 1Yl | 11,00
D -08 -1 - o o Al o]
TOTAL oy , 10
OBSERVACIONES

EL CONDUCTOR

/JEFE DE LA COMISION
Wi



ailNG(C RESUMEN DE GASTOS DE ALIMENTACION Y HOSPEDAJE
O IHEEE N A S N COMISION

LUGAR Y FECHA: Cuenca,31 AGOSTO 2017

NOMBRE FUNCIONARIO: SR. LEONARDO INIGUEZ

FECHA DE COMISION: 28 HASTA EL 30 AGOSTO DE 2017

LUGAR: CUENCA- MORONA SANTIAGO

N° DE SOLICITUD: 192-INEC-CZ6S-GPRAZ-ED-2017

DETALLE DE FACTURAS:
FECHA No. COMPROBANTE DESCRIPCION VALOR OBSERVACIONES
28-ago-17 1146|DESAYUNO - 400 <
28-ago-17 612|ALMUERZO - 10,00 /
28-ago-17 114672|MERIENDA ~10,00] <~
29-ago-17 617|ALMUERZO - 961 -
29-ago-17 12828 MERIENDA - 5,00 /
30-ago-17 4380|HOSPEDAJE - 70,00]
TOTAL 108,61\

Declaro que los valores detallados en el presente formulario corresponden a gastos propios en Alimentacién
y Hospedaje dentro de la comisién, los mismos que pueden ser sujetos de verificacion y autorizo al descuento
respectivo a que diera lugar de mi remuneracioén mensual, incluyendo los costos bancarios necesarios para
cubrir este rubro

FIRMA DE RESPONSABILIDAD
= /-_ / : /!;

PARA USO PROCESO FINANCIERO:
VALOR ENTREGADO COMO ANTICIPO
70% GASTOS A SUSTENTARSE



8000 Form. W* 0109301 & 0115300+ Facha e Auterizaciin: 27 ! Enoro 2017 + Facha da Cadueided’ 27 1 Enern | 2016

ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR

'RESTAURANTE A QUEBRADA  Avila Cabrera Maritza Elizabeth CHIFA H
e i e Dir.: Via Guarumales Méndez s/ ONG l uc:
‘Contribuyente Régimen Simplificado Telf.: 22 8;031 / 0992630n51(llée.sSeviiﬂ: :ez érg CHEN GUIRCONG (0 N G s 096.121?247001
R.U.C.: 0301817946001 Monto autorizado por transaccién: NOTA DE VENTA Direccion. CENTRO - CARLOS GLSON S/N Y DOMINGO COMIN AUT. SRI: 1120957507
Aut. SR No: 1121015932 ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 150.00 Teléfono: 0989151272 SUCUA - MORONA SANTIAGO "
. 9.R.L . No OOOilas aniuCam@-No
NOTA DE VENTA 001-001- = FACTURA N° 001 - 001 - 00 00006 12
L = W W
Fecha: _2 ‘9 -0 8 = /7’ ) Cliente: “%ll'u.a‘)—q‘;(ﬂ d.:r_::_;‘, o
,5& e ¥ ’ o PR
Cliente:_ /e ¢ snand L.V \r:a«.—&.q% / Direccion: é‘%& \l fecha de emisién
RUC/CL: OLO16 D FRY S S 1, rc OO/ EIFRYS v [:Ef ,fl jf‘
= a
Direccién: _éﬂ« GANT: DESCRIPCION V. UNIT V. TOTAL
(Cant. DESCRIPCION P. Unit. | P.Total s .
{ D(ifauu 009 531’7/1_’34{0 Hqod ol = 8‘7;
G e e . o 4 | Sl 2% 5| B
etelan: 2741123 Sucta - Mareny Santiago Onginal Adquitenta ! Copia. Emmor Subtutal 0% 3
FORMA DE PAGO TOTALS.| 4.2 of ~ FORMADE PAGD
—— / Bl Descuento  §
Dinero Electténico: mi Subtotal $
il OHCo C5 imp. Roland 6raphic - Telf: 4081400 . A
3 T - Telf: i ; L*
TARUETADE CREDITO DEBITO '?é:@ ™ m%ﬁ“m‘m%fﬁﬂfm ; Tateta Credito/Detit; -Véé%ﬂ A R 7[
oTROS e T P K Tmw |TOTM. %) /p. o0
EL RINCON MANABITA
Zambrano Reyes Zoila Gloria
Direccibn:
Cenlo, Amazonas shiy Targii CALIFICACION ARTESANAL N° 73314
Email: imanabita_macas@hotmail.com
Telélono: 2702-340 » Macas - Morona FACTURA
R.U.C. 13005113059001
AUTORIZACION: 1120167749 N°001-001-00 O 1 1 4 6 7 2
- pr
v
C
i‘lE‘)NSAL“‘E MGRENO éh. L1-D:A.‘H-L;Il: 0;‘90‘;:’.1ramc\.:AU;OH\ZACIEI:N.=ﬁ|5; S




CHIFA HONG KONG

CHEN GUIRONG

Direccidn: CENTRO - CARLOS OLSON S/N Y DOMINGO COMIN
* | Telefono: 0989151272 SUCUA - MORONA SANTIAGO
Documanto Categerizado: NO

Cliente: @L&M\y—uﬂ

FACTURA N° 001 -001-00

RUC: 0961217247001
AUT. SRI: 1120957507

P |

00C0617

Direccién: g“"""‘eﬁ-.

d

Tiro Loco

ESTRELLA SANCHEZ R.U.C. 1400493902001
" LOURDES ELIZABETH TN g1 ;T W A L
Dir.: (Centro), Soasti s/ny
Tarqui * Cel.: 0997066551 Macas NO )()() 012828

DIA MES

ANO

Fecha de Emisién:lf’? % |‘-76 |‘Q‘D‘I 3 |

Guia de Remisién:

Aut. SRI. N° 1121099821

HOTEL ANGELES

dear Eduardo
sl y Gavino Rivadeneira

Pifia Cdrdenas E,
Matriz: Centro, 24 de Mayo

[O\%

Telf.: 072700-337
Email: hotel_angeles@hotmail.com - Morana

facha de emision / L \‘f; /
F Cliente: %‘—\A—n W s A e q
: = _ Kqles [/x]|,
cirue: @704 £ FFL Y Telf: ) _ 5 \L =3
Direccion: C«—-&—@
CANT. DESCRIPCION V. UNIT, V. TOTAL
RuciCl: O/ 01 €9 LS4/ ¢— Telf.:
‘ '2’\@4’ CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO VI/TOTAL
" - R P s Al fowa ‘cfo‘r‘a\rf_»coc\ ______________________________ SO0
LR -, | S Ry Lith SN, s ety \.; ............
" 501 1000 Elaborad 22/uwio2017 Catuca 220unc/2018 /| Sublotal 12% § g& k‘?{ ::::";::ﬁ;"“m Documento Categorizado: NO SUB TOTAL 124
Servigral, Guarrerc MLIIM‘-‘E‘HQIFI'?JIﬂﬁb RUS uuay::;:‘:mc':u.@ El‘r‘:\i.v 3 ca“ﬂe.c{ﬁn )
Telofax: 2741123 Sucia - Marona Santiaga Onginal Adquirents / Copia Subtotal 0% 5 FORMA DE PAGO Artesa“ai #001480 SUB TOTAL 0/;
FORMA DE PAGO Deicieie S EFECTIVO ] DESCUENTO
e 4 Sublotal  § DINERO ELECTRONICO oL | S, e
Dinero Electronico: .. ... " -
A vAt2% s [@3 TRRJETADE CREDITOREBITD A VA1Z%
Tarjeta Cradita/Débito = /, P _—-—r VAI.UR TOTIL S' DQ
Oros: .. e TOTAL 8| L4 RECIBI CONFORME \

[Jo

sé Luis Morocho Lemache - IMPRESIONES IMAGINAR - Dir: Amazonas sin y Vidal Rivadeneira - Telf.: 072 704 556 - Aut. 11}5
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